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Honda EU70 aggregat m/billader

Før du starter lading av din elbil skal medfølgen-
de jordspyd monteres til aggregatrammen med 
mutter merket med symbolet for jord. Deretter skal 
jordspyd slås ned i grunnen. Påse at kontakten 
er trykket godt på plass i aggregatet. Når dette er 
gjort bør aggregatets ’eco mode’ knapp settes i 
’hare’ posisjon. Det anbefales at aggregatet går 
uten belasting i 2-3 minutter før lader kobles til 
bilen.

Plassering av aggregat
Dersom aggregatet skal plasseres i en bod er det viktig 
at det sørges for rikelig med tilluft samt god utlufting. Da 
sikrer man både mot overoppheting som følge av varme-
utvikling fra aggregatet, samtidig som man sikrer at kul-
losen fra avgassene ledes ut i friluft og ikke er til fare for 
mennesker som befinner seg i rommet hvor aggregatet 
står, eller i tilstøtende rom. 

Elektrisk start av aggregat
Aggregatet har et lite startbatteri som kan lades ut dersom 
det står lenge ubrukt om vinteren. For å sikre at aggrega-
tet alltid har strøm, kan aggregatet kobles direkte hyttas 
batteribank, eller til et separat startbatteri dersom det er å 
foretrekke.

NB! Vær spesielt oppmerksom på snøforhold som 
kan tette for inn- og utluftingskanaler. Om nød-

vendig kan det ledes luftekanaler over tak.
Hyttetorget leverer ferdig tilpasset utluftingssett som sørger for en 
trygg og støyfri plassering. Dette kan forlenges for å sikre mot store 
snømengder.

Gratulerer med ditt nye aggregat m/billader. Det er viktig at den medfølgende anvisningen blir lest før aggre-
gatet tas i bruk fordi den inneholder viktig informasjon om bruk og vedlikehold. Sørg for at aggregatet har 
riktig mengde olje før det startes opp første gang. 

Teknisk informasjon om billaderen: 32A (230V) med type 2 kontakt for kobling til bil og industrikontakt (CEE) for kobling til aggre-
gat. 32A 1-fas (justert ned til 25A for optimal aggregatdrift). Laderen har jordfeilbryter og DC vern for å sikre både bil og aggregat. 
Lengde: 5 meter. IP65. Arbeidstemperatur: -40 > + 50’C. Kabeltverrsnitt 3x6mm2. Billaderen er produsert i samsvar med IEC 
62196 + IEC 61851-1 + EN62752 og har CE, EMC, RoHS godkjennnelser og er i samsvar med DSB sitt regelverk.


